Medir o nível de alcalinidade na água. 
solução de sais dos ácidos benzóico e 
toluenosulfônico; solução ácida  

KIT 200 
HTH, GENCO, 

HIDROAL, 
HIDROAZUL 

HIDROAZUL R$  23,34  R$   4.668,00 

Valor total R$ 238.011,00. 

Totalizando o presente processo em R$ 238.011,00 (Duzentos e trinta e oito mil e onze reais) 

Palmas, 16 de novembro de 2020. 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Presidente da CPL 

HIGOR PINTO DA SILVA 
Membro da CPL 

JEOVÁ BRITO SILVA 
Membro da CPL